
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

30.06.2020              Енакиево                  № 544 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

О предоставлении разрешения на размещение временного объекта   

(павильона ожидания общественного транспорта со встроенным помещением                                    

по обслуживанию населения товарами и услугами первой (первоочередной) необходимости)  

для ведения предпринимательской деятельности  

ФЛ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

На основании пунктов 5.1., 5.2., 5.3. Порядка размещения временных объектов                     

на территории соответствующих административно-территориальных единиц Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 10.03.2017 г. № 3-36, пунктов 3.1.1., 3.1.4., 3.3.7., 4.1. Положения   

об администрации города Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации 

города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев заявление                                 

ФЛ от 25.06.2020,  

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Предоставить разрешение на размещение временного объекта (павильона ожидания 

общественного транспорта со встроенным помещением по обслуживанию населения 

товарами и услугами первой (первоочередной) необходимости) по адресу: г. Енакиево,                 

ул. Коммунистическая, в районе жилого дома № 40, ФЛ для ведения предпринимательской 

деятельности сроком на 5 лет. 

 

2. ФЛ в течение 7 (семи) рабочих дней после получения копии распоряжения главы 

администрации города Енакиево обратиться с соответствующим заявлением в отдел 

земельных отношений администрации города Енакиево для подготовки и регистрации 

договора размещения временного объекта. 

                                                                          

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Енакиево  


